
KATALOG



32

ANTIBAKTERIÁLNÍ OCHRANA

REFRESHING 
HAND GEL
ANTIBAKTERIÁLNÍ 
HYGIENA RUKOU BEZ 
POUŽITÍ VODY

Bezbarvý gel, očišťuje bez použití 
vody
Antibakteriální účinek - odstraňuje 
99,9 % bakterií z povrchu rukou
 zvlhčuje a vyhlazuje pokožku

ZPŮSOB POUŽITÍ: 
NANESTE NA POKOŽKU A VTÍREJTE 
60 SEKUND.

2. REFRESHING HAND GEL
OSVĚŽUJÍCÍ GEL NA RUCE S ANTIBAKTERIÁLNÍM 
ÚČINKEM 50 ml

129 CZK
5,00 €

ETHYL ALCOHOL 
přírodní alkohol získaný tímto postupem kvašení rostlinného 
materiálu. Má silné antibakteriální účinky, zvyšuje účinnost 

kosmetické a urychluje vstřebávání.

BETAINE 
 je aminokyselina pocházející z glycinu získávaného z cukrové 
řepy. Posiluje lipidovou vrstvu pokožky a reguluje hladinu vody, 

zvyšuje úroveň hydratace pokožky a proniká do hlubokých 
vrstev pokožky.

GLYCERIN 
 je přírodní změkčovadlo, které zlepšuje hladkost pokožky, 

zjemňuje ji a hydratuje.
 

ARISTOFLEX® 
  je zahušťovadlo, které zanechává na pokožce příjemný, 

sametový pocit.
 

GLYCOL 
hydratuje, pomáhá dalším složkám proniknout do pokožky, což 
je činí efektivnějšími. Působí jako konzervační prostředek, který 

zabraňuje kontaminaci složení gelu.
 

AROMATICKÁ SLOŽKA ALOE FRESH
 díky jemné, nenápadné vůni budou vaše ruce dobře vonět a 

nanášení kosmetického přípravku bude příjemnou procedurou. 

A
K

T
IV

N
Í S

LO
Ž

K
Y

1. REFRESHING HAND GEL
OSVĚŽUJÍCÍ GEL NA RUCE S ANTIBAKTERIÁLNÍM 
ÚČINKEM 50 ml

169 CZK
6,50 €

2
1ZA

B
ÍJ

Í 9
9 % BAK

T
E

R
IÍ



HAND CREAM
KRÉM NA RUCE HYDRO 
ACTIVE 50 ml

UKLIDŇUJÍCÍ OBVAZ 
PRO VAŠE RUCE

1. VITAMIN CARE FACE 
CREAM
REGENERAČNÍ PLEŤOVÝ KRÉM 
S VITAMÍNOVÝM KOMPLEXEM 80 ml

3

2

2. VITAMIN CARE 
HAND CREAM
HYDRATAČNÍ KRÉM NA RUCE 
S VÝŽIVNÝM KOMPLEXEM 
VITAMINŮ 80 ml 

1

2

1

Intenzivně hydratuje
Působí proti 
vysychání pokožky
Vyhlazuje pokožku 
A činí ji pružnější
Snižuje tendenci 
třepení nehtů

Dokonale hydratuje
Uklidňuje a regeneruje 
drsnou pokožku
Posiluje nehty a předchází 
jejich lámavosti
Má příjemnou vůni

KOMBINACE JEMNÉHO 
BAVLNĚNÉHO MLÉKA 

A VYSOKÉ ÚČINNOSTI 
VITAMINŮ ZARUČUJE 

VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDKY 
PRO VAŠI POKOŽKU

PÉČE O POKOŽKU RUKOU

HYDRO ACTIVE
HAND CREAM CARE

VITAMIN
LINE CARE LINE 

SOFT

3. SOFT CARE FACE CREAM
INTENZIVNÍ HYDRATAČNÍ PLEŤOVÝ KRÉM 
S BAVLNĚNÝM MLÉKEM 80 ml

2. SOFT CARE BODY BALM
HYDRATAČNÍ TĚLOVÝ BALZÁM
S BAVLNĚNÝM MLÉKEM 150 ml

AKTIVNÍ REGENERACE A HYDRATACE

Aktivní regenerace a 
hydratace
Zajišťuje mladistvý a zdravý 
vzhled pokožky

54

119 CZK
4,60 €

159 CZK
6,10 €

89 CZK
3,40 €

139 CZK
5,35 €

149 CZK
5,70 €






























































































